



07.05.2013

Kirpa/Ktj/1

1

**Kulttuuri- ja kirjastolautakunnan lausunto talousarvioaloitteesta
Maunulan monitoimitalosta**

HEL 2013-002198 T 00 00 03

Päätösehdotus

Kulttuuri- ja kirjastolautakunta päättäneen antaa asiasta seuraavan lausunnon:

Kulttuuri- ja kirjastolautakunta on 16.4.2008 hyväksynyt omalta osaltaan Maunulan työväenopiston ja kirjaston 12.3.2008 päivätyn tarveselvityksen, joka laadittiin yhteistyössä työväenopiston, kaupunginkirjaston ja rakennusviraston kanssa.

Tilakeskuksen laatimassa kaupungin rakentamishjelmassa hankkeen rakentamisvuosiksi oli merkitty vuodet 2014 – 2015. Rakentamishjelmasta tilakeskukselle 11.3.2009 antamassaan lausunnossa kulttuuri- ja kirjastolautakunta kiinnitti huomiota siihen, että kaupungin tulisi varautua Maunulan kirjaston ja työväenopiston hankkeen rakentamiseen uuden keskuksen liikerakentamisen rytmissä, jolloin rahoitukseen tulisi varautua jo alkavalla suunnittelukaudella.

Hankesuunnittelun loppuvaiheessa kävi ilmi, että nuorisotoimen Maunulassa käytössä olevista tiloista joudutaan luopumaan sisäilmaongelmien vuoksi. Tilaohjelmaa muokkaamalla saatiin myös nuorisotoimen tarpeisiin soveltuvia tiloja mahtumaan kokonaishyötyalaan supistamalla sekä kirjaston että työväenopiston tilaohjelmaa tarveselvitysvaiheen tavoitteista. Näin saadaan vielä entisestään tehostetuksi yhteisten tilojen käyttöä ja myös optimoiduksi eri hallintokuntien henkilökunnan työtä.

Hankesuunnitelma on päivätty 12.3.2010 ja tarkennettu 16.3.2010.

Maunulan kirjasto-töväenopisto-nuorisotalo- hanke on mukana lautakunnan hyväksymässä ehdotuksessa kirjastotoimen talonrakennushankkeiden rakentamishjelmaksi 2014 – 2018 (Kklk 12.3.2013).

Hankkeen käynnistymisen viivästymisen ja hallintokuntien muuttuneiden tilatarpeiden vuoksi hankesuunnitelmaa päivitetään parhaillaan vastaamaan asukkaiden ja hallintokuntien tarpeita.

Hankkeen toteutuessa uuden tilan aiheuttamaa vuokranlisäyksestä ja henkilöstömenolisäyksestä syntyvää, kirjaston osalta yhteensä 190 000 euron käyttötalousarvion vuotuista menolisäystä ei ole mahdollista kattaa kaupunginkirjaston nykyisen talousarvioraamin puitteissa. Jotta



kaupunginkirjastolla olisi mahdollista vastaanottaa uudet tilat, tulisi valtuuston lisätä tarvittava osuus kaupunginkirjaston käyttötalousarviokehykseen.

Maunulan demokratiahanke on valittu yhdeksi kansalaisvaikuttamisen pilottikohteista. Kokeilulla etsitään uusia toimintamalleja kaupunkilaisten osallistumisen ja alueellisen vaikuttamisen lisäämiseksi. Valittujen hankkeiden toivotaan toimivan yhteistyössä myös muiden alueen toimijoiden kanssa. Maunulan kirjasto-työväenopisto- nuorisotalon hallintokuntien edustajat ovat osallistuneet Maunulan demokratiahankkeen järjestämiin tilaisuuksiin ja uudisrakennuksen suunnitteluryhmään on kutsuttu demokratiahankkeesta edustajat.

Esittelijä

Talous- ja suunnittelukeskus pyytää kulttuuri- ja kirjastolautakunnalta lausuntoa 24.5.2013 mennessä valtuutettu Yrjö Hakasen ja 21 muun valtuutetun allekirjoittamaan talousarvioaloitteeseen, jossa esitetään, "että talousarvioon 2014 ja taloussuunnitelmaan 2014-2016 varataan 2 miljoonaa euroa vuodelle 2014 ja 6,20 miljoonaa euroa vuodessa Maunulan kirjaston, työväenopiston ja nuorisotalon uusien tilojen suunnitteluun ja rakentamiseen. Samalla esitämme, että Maunulan alueellisen demokratiakokeilun tulosten pohjalta jatketaan uusien tilojen toimintaan liittyvää osallistuvan demokratian toimintamallin kehittämistä."

Lausunto on pyydetty myös kiinteistövirastolta, nuorisoasiankeskukselta ja suomenkieliseltä työväenopistolta.

Esittelijä

kirjastotoimen johtaja
Tuula Haavisto

Lisätiedot

Saara Ihamäki, kirjastotoimen apulaisjohtaja, puhelin: 310 85503
saara.ihamaki(a)hel.fi

Liitteet

1 Hakanen Yrjö talousarvioaloite Kvsto 13.2.2013 asia 41